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Warszawa, 31.03.2024 r.  

 

CZŁONKOWIE ZG AZS, GKR AZS, GSK AZS 
CZŁONKOWIE RAD ZG AZS 
TERENOWE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  
AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 
KLUBY AZS / ORGANIZACJE ŚRODOWISKOWE AZS 

 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE  
XXX ZJAZD AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

W imieniu Zarządu Głównego AZS informujemy, że XXX Zjazd AZS odbędzie się w Warszawie  
w sobotę 22 czerwca 2024 roku w gmachu Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego (Stary BUW)  
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28. Poniżej przedstawiamy szereg informacji dotyczących 
merytorycznych i organizacyjnych kwestii związanych z udziałem w Zjeździe. 

I. UCZESTNICTWO W XXX ZJEŹDZIE AZS 

W XXX Zjeździe AZS uczestniczyć mogą trzy grupy osób: 
 delegaci – wybrani w oparciu o ordynacje wyborcze na XXX Zjazd AZS podczas walnych 

zebrań terenowych jednostek organizacyjnych AZS (Klubów AZS i Organizacji 
Środowiskowych AZS); 

 członkowie ustępujących władz AZS (Zarząd Główny AZS, Główna Komisja Rewizyjna AZS, 
Główny Sąd Koleżeński AZS); 

 zaproszeni goście (w tym przedstawiciele Konwentu Członków Honorowych). 

II. DELEGACI NA XXX ZJAZD AZS  

Delegaci zgodnie ze Statutem AZS biorą udział w Zjeździe AZS z głosem decydującym. Protokoły 
walnych zebrań potwierdzających wybór Delegatów na Zjazd AZS, należy przesłać do biura 
Zarządu Głównego AZS nie później niż do wtorku 28.05.2024 r. w wersji elektronicznej na adres: 
organizacyjny@azs.pl. Dostępy do formularza do zgłoszenia Delegata na XXX Zjazd AZS 
udostępniane będą na podstawie przesłanych protokołów prawidłowo wybranym Delegatom. 
O nadaniu dostępu Delegaci zostaną powiadomieni mailowo na adres e-mail podany w systemie 
Planeta AZS. W przypadku potrzeby zgłoszenia Zastępcy Delegata na XXX Zjazd AZS należy 
niezwłocznie powiadomić o tej sytuacji Biuro Zarządu Głównego AZS na adres zjazd@azs.pl.  

Przypominamy, że delegaci reprezentujący daną terenową jednostkę organizacyjną AZS muszą: 
a) być członkami AZS i mieć opłaconą składkę członkowską AZS na rok akademicki 2023/2024 

lub posiadać tytuł Członka Honorowego AZS, 
b) zostać wybrani podczas Walnego Zebrania Klubu AZS lub Walnego Zebrania Organizacji 

Środowiskowej AZS w oparciu o obowiązującą procedurę,  
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c) zostać zgłoszeni do poniedziałku 03.06.2024 r. poprzez formularz elektroniczny dostępny  
w systemie Planeta AZS po zalogowaniu się do panelu Członka AZS lub Członka Honorowego 
AZS - zgłoszenie Delegata na XXX Zjazd AZS, 

d) uiścić opłatę za udział w XXX Zjeździe AZS (do 03.06.2024 r.) według wybranego wariantu 
opisanego w pkt. V.4.a 

Niespełnienie wszystkich w/w warunków uniemożliwi wydanie mandatu delegata na 
XXX Zjazd AZS. 

III.  CZŁONKOWIE USTĘPUJĄCYCH WŁADZ NACZELNYCH AZS 

Członkowie ustępujących Władz Naczelnych AZS: Zarząd Główny AZS, Główna Komisja Rewizyjna 
AZS, Główny Sąd Koleżeński AZS (zgodnie ze Statutem AZS) biorą udział w Zjeździe AZS z głosem 
doradczym. Członkowie ustępujących Władz Naczelnych AZS, chcąc wziąć udział w XXX Zjeździe 
AZS, muszą: 
a) być członkami AZS i mieć opłaconą składkę członkowską AZS na rok akademicki 2023/2024 

lub posiadać tytuł Członka Honorowego AZS, 
b) zostać zgłoszeni do poniedziałku 03.06.2024 r. poprzez formularz elektroniczny dostępny  

w systemie Planeta AZS po zalogowaniu się do panelu Członka AZS lub Członka Honorowego 
AZS - zgłoszenie ustępujących Władz Naczelnych AZS na XXX Zjazd AZS. 

Członkowie ustępujących Władz Naczelnych AZS, którzy nie są Delegatami, uczestniczą w XXX 
Zjeździe AZS bez ponoszenia opłat. Wyjątkiem jest dopłata do zakwaterowania w pokoju 
jednoosobowym  (pkt. V.4.b). 

IV. KANDYDACI DO WŁADZ NACZELNYCH AZS 

Kandydaci do władz AZS zgłaszani są zgodnie ze Statutem AZS oraz ordynacją wyborczą  
na XXX Zjazd AZS. 

Zgłaszanie kandydatów do Władz Naczelnych AZS odbywa się według następujących zasad: 

a) kandydatów do Władz Naczelnych AZS mogą zgłaszać: 
 osoby upoważnione przez władze terenowych jednostek organizacyjnych AZS (Klubów 

AZS i Organizacji Środowiskowych AZS) do dokonania zgłoszenia – dostęp do formularza 
będą mieć osoby, którym wcześniej nadany został dostęp do panelu Klubu AZS lub 
Organizacji Środowiskowej AZS wg obowiązującego trybu, 

 członkowie ustępujących Władz Naczelnych AZS, którzy zostali upoważnieni przez 
odpowiednio Zarząd Główny AZS, Główną Komisją Rewizyjną AZS, Główny Sąd 
Koleżeński AZS do dokonania zgłoszenia – dostęp do formularza będą mieć członkowie 
Władz Naczelnych AZS z opłaconą składką członkowską AZS na rok akademicki 
2023/2024 lub tytułem Członka Honorowego AZS w systemie Planeta AZS po 
zalogowaniu się do panelu Członka AZS lub Członka Honorowego AZS, 

 członkowie Rad ZG AZS (organizacyjnej, sportu, upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu osób z niepełnosprawnościami, międzynarodowej, ekonomicznej, rozwoju), 
którzy zostali upoważnieni przez daną Radę ZG AZS do dokonania zgłoszenia – dostęp do 
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formularza będą mieć członkowie Rad ZG AZS z opłaconą składką członkowską AZS na 
rok akademicki 2023/2024 lub tytułem Członka Honorowego AZS w systemie Planeta 
AZS po zalogowaniu się do panelu Członka AZS lub Członka Honorowego AZS; 

b) uchwały potwierdzające decyzje ww. organów o zgłoszeniu danego kandydata należy 
dołączyć do formularza podczas zgłaszania kandydata do Władz Naczelnych AZS. Brak 
odpowiedniej uchwały będzie skutkował skreśleniem zgłoszonych kandydatów do Władz 
Naczelnych AZS z listy osób kandydujących; 

c) kandydaci do Władz Naczelnych AZS muszą spełniać wymogi formalne określone w ordynacji 
wyborczej na XXX Zjazd AZS oraz wynikające z procedury zgłoszeniowej realizowanej poprzez 
elektroniczny formularz zgłoszeń dostępny w systemie Planeta AZS - zgłoszenie Kandydata do 
Władz Naczelnych AZS; 

d) zgodnie z ordynacją wyborczą na XXX Zjazd AZS zgłoszenie kandydata do Władz Naczelnych 
AZS powinno nastąpić do czwartku 06.06.2024 r. poprzez formularz elektroniczny dostępny  
w systemie Planeta AZS - zgłoszenie Kandydata do władz AZS, 

e) zgłoszenia kandydatów do Władz Naczelnych AZS ze względów na ochronę podawanych 
danych osobowych są prowadzone w dwuetapowej procedurze: 
 I etap – osoba upoważniona przez organ zgłaszający kandydata do władz AZS wypełnia 

formularz zgłoszeniowy dostępny w systemie Planeta AZS dla osób wskazanych w pkt. a 
- zgłoszenie kandydata do Władz Naczelnych AZS – etap 1, 

 II etap – osoba zgłoszona na daną funkcję po otrzymaniu na adres e-mail informacji o jej 
zgłoszeniu osobiście wypełnia kolejny formularz (link do formularza udostępniony będzie  
w wiadomości e-mail potwierdzającej zgłoszenie z etapu 1). Formularz będzie można 
wypełnić po zalogowaniu się do systemu Planeta AZS na swoje konto Członka AZS lub 
Członka Honorowego AZS.  Tylko osoby z opłaconą składką członkowską AZS na rok 
akademicki 2023/2024 lub tytułem Członka Honorowego AZS będą mogły wypełnić 
formularz zgłoszenia kandydata do Władz Naczelnych AZS – etap 2. 

Informacje zawarte w tym formularzu zostaną udostępnione na stronie zjazd.azs.pl oraz 
uczestnikom XXX Zjazdu AZS (w tym Komisji Wyborczej).  

W tym etapie kandydat do władz musi załączyć do wypełnianego formularza: 

a) Zgodę na powołanie (wg załączonego wzoru) – plik podpisany podpisem 
kwalifikowanym lub ePUAP albo skan dokumentu podpisanego własnoręcznie,  
ale wówczas oryginał należy dostarczyć do recepcji Zjazdu przed rozpoczęciem 
obrad XXX Zjazdu AZS. W przypadku niedostarczenia oryginału, kandydat zostaje 
skreślony z listy kandydatów. 

b) Oświadczenie o adresie do korespondencji (wg załączonego wzoru) – plik 
podpisany podpisem kwalifikowanym lub ePUAP albo skan dokumentu 
podpisanego własnoręcznie, ale wówczas oryginał należy dostarczyć do recepcji 
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Zjazdu przed rozpoczęciem obrad XXX Zjazdu AZS – nie dotyczy kandydatów do 
GKR AZS i do GKS AZS. 

Zgłoszenie kandydata do władz AZS nabiera mocy formalnej po zakończeniu dwuetapowej 
procedury. Po 06.06.2024 r. nie będzie możliwości na uzupełnianie jakichkolwiek 
formularzy. 

Uwaga! Kandydaci do Władz Naczelnych AZS nie będący delegatami, przedstawicielami 
aktualnych Władz Naczelnych AZS, ani zaproszonymi gośćmi, nie mogą uczestniczyć w XXX 
Zjeździe AZS. 

V. KWESTIE ORGANIZACYJNE 

1. Recepcja Zjazdu 
Recepcja Zjazdu będzie działać od godz. 9.00 dnia 22.06.2024 r. (sobota) i będzie usytuowana 
w holu głównym dawnej Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego (Stary BUW – kampus główny)  
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28. W recepcji Zjazdu Delegaci oraz pozostali uczestnicy 
dokonują wszystkich spraw formalnych związanych z organizacją Zjazdu oraz otrzymują materiały 
zjazdowe (delegaci dodatkowo odbierają mandaty i urządzenia do głosowania elektronicznego).  

Recepcja kończy pracę o godz. 12.30. 

2. Pobyt 
Informujemy, że XXX Zjazd AZS został zaplanowany jako jednodniowe wydarzenie kończące się  
ok. godz. 18.00 (dla członków nowo wybranych Władz Naczelnych AZS ok. godz. 19.00, ze 
względu na ich pierwsze posiedzenia). W związku z tym nie ma obowiązku korzystania z noclegu. 
Prosimy o zwrócenie na to uwagi przy planowaniu pobytu i zgłaszaniu uczestników XXX Zjazdu 
AZS. 

Obiad w sobotę 22.06.2024 r. serwowany będzie w miejscu obrad (hol Starego BUW). W trakcie 
przerw w obradach serwowany będzie catering konferencyjny (kawa, herbata, przekąski). Kolacja 
(uroczysta) odbędzie się po zakończonych obradach XXX Zjazdu AZS w restauracji Hotelu ARCHE 
Krakowska (w miejscu zakwaterowania).  

Istnieje możliwość skorzystania z noclegu. Zakwaterowanie (nocleg 22/23.06.2024 r.) zostało 
zarezerwowane w hotelu ARCHE Krakowska (Al. Krakowska 237). Doba hotelowa zaczyna się  
od godziny 16:00. Nocleg w hotelu (22/23.06.2024) zawiera śniadanie w niedzielę 23.06.2024 r. 

3. Transport 
Po zakończonych obradach XXX Zjazdu AZS (sobota 22.06.2024 r. ok. godz. 18.00) zaplanowany 
jest transport ze Starego BUW do Hotelu ARCHE Krakowska. Druga tura dla członków nowo 
wybranych Władz Naczelnych AZS ok. godz. 19.00. 
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4. Odpłatność za udział w XXX Zjeździe AZS 
Opłaty za udział w Zjeździe uzależnione są od tego, czy dana osoba jest Delegatem na Zjazd AZS 
czy członkiem aktualnych Władz Naczelnych AZS (osoby łączące te role obowiązują opłaty 
Delegatów). 
a) opłaty obowiązujące DELEGATÓW: 

 Wariant ZERO: bez opłat – udział w Zjeździe, bez posiłków, bez noclegów, bez udziału  
w uroczystej kolacji, bez gadżetów.  

 Wariant A: 300 PLN (brutto w tym 23% VAT) – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad 
(obiad,) oraz pakiet zawierający materiały zjazdowe i gadżety. Wariant nie zawiera 
noclegu z soboty na niedzielę (22/23.06.2024 r.) oraz kolacji w sobotę 22.06.2024 r. 

 Wariant B: 500 PLN (brutto w tym 23% VAT) – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad 
(obiad, uroczysta kolacja w restauracji Hotelu ARCHE), pakiet zawierający materiały 
zjazdowe i gadżety. Wariant nie zawiera noclegu z soboty na niedzielę (22/23.06.2024 r.). 

 Wariant C: 800 PLN (brutto w tym 23% VAT) – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad 
(obiad, uroczysta kolacja w restauracji Hotelu ARCHE), pakiet zawierający materiały 
zjazdowe i gadżety oraz zakwaterowanie (nocleg z soboty na niedzielę – 22/23.06.2024 r.)  
w Hotelu ARCHE Krakowska w pokoju dwuosobowym. 

 Wariant D: 1000 PLN (brutto w tym 23% VAT) – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad 
(obiad, uroczysta kolacja w restauracji Hotelu ARCHE), pakiet zawierający materiały 
zjazdowe i gadżety oraz zakwaterowanie (nocleg z soboty na niedzielę – 22/23.06.2024 r.) 
w Hotelu ARCHE Krakowska  w pokoju jednoosobowym. 

b) opłaty obowiązujące CZŁONKÓW USTĘPUJĄCYCH WŁADZ NACZELNYCH AZS: 

 Wariant E: bez opłat – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad (obiad, uroczysta kolacja 
w restauracji Hotelu ARCHE) oraz pakiet zawierający materiały zjazdowe i gadżety. 
Wariant nie zawiera noclegu z soboty na niedzielę (22/23.06.2024 r.). 

 Wariant F: bez opłat – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad (obiad, uroczysta kolacja 
w restauracji Hotelu ARCHE), pakiet zawierający materiały zjazdowe i gadżety  
oraz zakwaterowanie (nocleg z soboty na niedzielę (22/23.06.2024 r.) w Hotelu ARCHE 
Krakowska w pokoju dwuosobowym. 

 Wariant G: 200 PLN (brutto w tym 23% VAT)  – udział w Zjeździe, posiłki w trakcie obrad 
(obiad, uroczysta kolacja w restauracji Hotelu ARCHE), pakiet zawierający materiały 
zjazdowe i gadżety oraz zakwaterowanie (nocleg z soboty na niedzielę (22/23.06.2024 r.) 
w Hotelu ARCHE Krakowska  w pokoju jednoosobowym. 

c) Należność wynikającą z wybranego wariantu pobytu prosimy wpłacić na konto Biura Zarządu 
Głównego AZS w Santander Banku o numerze 76 1090 1098 0000 0001 4380 4393 tytułem: 
"Udział w XXX Zjeździe AZS / imię i nazwisko / Jednostka AZS" do poniedziałku 03.06.2024 r.  
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d) W przypadku rezygnacji z udziału w XXX Zjeździe AZS lub zmiany wybranego i opłaconego 
wariantu po 06.06.2024 r. nie będziemy zwracać dokonanych wpłat. 

e) W przypadku nieopłacenia udziału w XXX Zjeździe AZS do dnia 3 czerwca 2024 roku, wybrany 
wariant zostanie zmieniony na Wariant ZERO (w przypadku Delegatów) lub wariant E 
(w przypadku członków Władz Naczelnych AZS), bez możliwości powrotu do wcześniej 
wybranego wariantu 

f) Wpłaty będą przyjmowane przelewem: 

 od instytucji (uczelnie, kluby AZS, OŚ AZS) za osoby je reprezentujące. Faktury będą 
wystawiane na instytucje, które dokonały płatności.  

 od osób fizycznych. W tym wypadku wystawienie faktury jest możliwe jedynie na dane 
wpłacającego, o czym należy przed dokonaniem płatności poinformować mailowo na 
adres: katarzyna.suchorzewska@azs.pl. W przeciwnym razie będzie wystawiony jedynie 
paragon, bez możliwości wystawienia faktury. 

 W przypadku: wpłaty (przez instytucję) za więcej niż jedną osobę lub konieczności 
wystawienia faktury na osobę fizyczną, prosimy o wysłanie mailem listy osób (imię 
i nazwisko), których dotyczy wpłata, lub prośby na adres: katarzyna.suchorzewska@azs.pl 

g) W piątek 21.06.2024 r. odbędą się posiedzenia Władz Naczelnych AZS (Zarząd Główny AZS, 
Główny Sąd Koleżeński AZS, Główna Komisja Rewizyjna AZS) podsumowujące kończącą się 
kadencję. Szczegółowe informacje na ten temat zostaną przekazane w odrębnej 
korespondencji. 

h) Szczegóły dotyczące XXX Zjazdu AZS znajdują się na stronie zjazd.azs.pl. Pytania, dotyczące 
XXX Zjazdu AZS wykraczające poza informacje dostępne na ww. stronie prosimy kierować na 
adres e-mail: zjazd@azs.pl. 

 

 

Sekretarz Generalny 

Akademickiego Związku Sportowego 

Dariusz Piekut 

 


